МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 с. Катар-Юрт»

___(МБОУ «СОШ №4 с. Катар-Юрт»)___

МУ «Тlехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«КОТАР-ЮЬРТАРА  №4  ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

___(МБЙХ «Котар-Йуьртара №4 йолу ЙЙШ»)___

ПРИКАЗ

      25.08.2023                                                                                                      №43-од

с.Катар-Юрт

О назначении ответственного за организацию горячего

питания для обучающихся МБОУ «СОШ №4 с.Катар-Юрт»

         В целях реализации Дорожной карты по организации бесплатного горячего

    питания обучающихся, на основании Распоряжения Правительства Чеченской

    Республики №290-р  от 15.07.2020г. «Об утверждении  Перечня мероприятий

    по организации бесплатного  горячего  питания  обучающихся, получающих

    начальное общее образование в государственных и муниципальных

    образовательных учреждениях, обеспечивающих охват 100% от числа таких

    обучающихся в указанных образовательных организациях Чеченской

    Республики (дорожная карта)»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать получение бесплатного горячего питания обучающимися

начальных классов и льготного питания для обучающихся 5-11 классов МБОУ

“СОШ № 4 с.Катар-Юрт ” с 1 сентября 2023 г. по 31.05.2024г.

2. Назначить ответственным за организацию горячего питания Хусенова Р.И.,

социального педагога.

3. Социальному педагогу Хусенову Р.И. составить график посещения

столовой обучающимися 1-4-х классов и 5-11 классов.

       4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                  Директор:                  ________________А.А.Хамстханова

                    С приказом ознакомлен:       ______________Р.И.Хусенов

В дело № 03-04 за 2023-2024 учебный год

        Секретарь

          Мугаева М.А.

          25.08.2023 г.

		2023-11-28T18:19:01+0300
	Хамстханова Арбият Абдулмажидовна
	Я являюсь автором этого документа